
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30

A  KT Köln S

I II III IV V VI Punkte

12 14 7 8 18 22

25

1
10
18

2
12
19

6
13
22

7
15
24

8
16
25

9
17 Auszeit

16:17

Ende
16:55

B  Düren II R

I II III IV V VI Punkte

27 17 2 5 10 9

23

╳
8
19

1
10
20

2
11
21

3
12
22

6
14
23

7
18 Auszeit

22:23

S
A
T
Z

2

Start
16:58

B  Düren II S

I II III IV V VI Punkte

17 2 5 10 9 27

25

1
9
18

2
11
19

3
12
22

4
14
23

5
15
25

7
17 Auszeit

23:23

Ende
17:22

A  KT Köln R

I II III IV V VI Punkte

12 14 7 8 18 22

2311

22:23

╳
7
16

1
9
17

3
12
19

4
13
20

5
14
23

6
15 Auszeit

15:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:25

A  KT Köln S

I II III IV V VI Punkte

12 14 7 8 18 11

25

0
17

6
18

11
20

12
24

14
25

16 Auszeit

20:16
24:21

Ende
17:49

B  Düren II R

I II III IV V VI Punkte

27 17 2 5 10 9

2114 7

13:20 7:14

╳
10

1
11

3
12

4
16

7
21

8 Auszeit

1:5
16:22

S
A
T
Z

4

Start
17:52

B  Düren II S

I II III IV V VI Punkte

17 2 14 10 7 27

225

9:8

1
10
20

3
12
21

4
14
22

7
16

8
17

9
19

Auszeit

17:20
21:23

Ende
18:18

A  KT Köln R

I II III IV V VI Punkte

11 12 14 7 8 18

252

16:16

╳
10
21

2
11
22

5
15
23

6
16
25

7
18

8
20 Auszeit

6:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 1 Männer
Männer

A  KT 43 Köln vs. Dürener TV II B

Spiel 13 05.10.2024 16:30 Uhr

Gymnasium Kreuzgasse
50672 Köln

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

A  KT Köln 10/14

2 Schönstein, RobinFelix X

7 Wecker, Stefan X
8 Fromm, Dennis X

11 Yüksekkaya, Salim B… X
12 Kilian, Tim X

14 Ermert, Michael X
16 Volkov, Alexei
18 Ahrens, Florian X
20 Scharmann, Richard X
22 Schulze, Rico X

A  Libero

20 Scharmann, Richard X

A  Offizielle

T Ermert, Michael
CT Kämmerling, Dennis E
SC Wagener, Sebastian E

C

B  Düren II 9/14

1 Gottschalk, Leon X
2 Alberts, Florian X

5 Sultan, Hamid X
7 Becker, Markus X
9 Eckstein, Tim X

10 Wälde, Aaron X

14 Printz, Julius X
17 Neßelrath, Johannes X
27 Becker, Tom X

B  Libero

1 Gottschalk, Leon X

B  Offizielle

T Obladen, Wolfgang
CT Becker, Markus

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  KT Köln Düren II B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 25 23 0 0 1
1 1 0 23 2 24 25 1 0 1
2 0 1 25 3 24 21 0 2 2
1 1 1 25 4 26 22 0 1 2

5

5 2 3 98 99 91 1 3 6
Start: 16:30 Ende: 18:18 Dauer: 1:48

Sieger: KT 43 Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hörsterey, Jürgen 1

2 Müller, Thomas 2

Schr. Müller, Inka
Assist. Schönstein, Josephine

Dokument erstellt: 05.10.2024 18:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


