

## Verbandsliga 1 Männer

Männer

## (A) KT 43 Köln vs. Dürener TV II (B)

Spiel 13 05.10.2024 16:30 Uhr

Gymnasium Kreuzgasse 50672 Köln



S	Sta 16:3			Ακ	T Köln		s	S Ende 16:55			B Düren II				•		Start 16:58		B Düren II			S	Er 17	nde 7:22	(A) KT Köln				R	
Aufschlagfolge Startaufstellung	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte		<b>4</b> I	II			V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V		Punkte	
Auswechsel-	12	14	7	8	18	22	25	27	17	2	5	10	9	23		T 17	2	5	10	9	27	25	12	14	7	8	18	22 11 22:23	23	
Spieler Spielstand	$\vdash$														_	_												22.23		
1. 5. Aufschlag- 2. 6. <b>1</b>	1 2	2 12	6 13	7 15	16	9 17	Auszeit		1 10	2 11	3 12	6 14	7 18	Auszeit	2	2 <sup>1</sup> 9	2 11	3 12	4 14	5 15 3	7 17	Auszeit	χ̈̈́	1 9	3 12	4 13	5 14	6 15	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.	18 1	19	22	24	<b>2</b> 3		16:17	19	20	21	22	23		22:23		18	19	22	23	25)		23:23	16	17	19	20	23		15:17	
S	Sta 17:2			A KT Köln			S	Ende 17:49		B Düren II			I	R		S Start 17:52			B Düren II			S		Ende 18:18		(A) KT Köln			R	
Aufschlagfolge	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		<b>4</b> 🗆	II		IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	
Startaufstellung Spielernr.	12	14	7	8	18	11	25	27	17	2	5	10	9	24	-	T 17	2	14	10	7	27	22	11	12	14	7	8	18	ا عدا	
Auswechselspieler Spielstand							25				14 13:20		7 7:14	21	7	ż _		9:8				22						2 16:16	25	
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	0 6 17 1	6 18	11 20	12 24	14 29	16	Auszeit 20:16 24:21	X 10	1 11	3 12	4 16	7 2D	8	Auszeit 1:5 16:22	4	1 10 20	3 12 21	4 14 22	7 16		9 19	Auszeit 17:20 21:23	X 10 21	2 11 22	5 15 23	6 16 25	7 18	8 20	Auszeit 6:7	
runden 3. 7. 4. 8.	aufstellung Spielernr.  Spielstand  1. 5. 2. 6. 5 Auszeit  Auszeit										Ausze						2 S 7 V 8 F 11 Y 12 k 14 E 16 V 18 A 20 G 22 S	7       Wecker, Stefall       A       2       A         8       Fromm, Dennis       X       5       St         11       Yüksekkaya, Salim B       X       7       C         12       Kilian, Tim       X       9       E         14       Ermert, Michael       X       10       W         16       Volkov, Alexei       14       P         18       Ahrens, Florian       X       17       N         20       Scharmann, Richard       X       27       B						ottschalk, Leon X Derts, Florian X Itan, Hamid X Becker, Markus X kstein, Tim X Bidde, Aaron X intz, Julius X eßelrath, Johannes X esker, Tom X						
Sanktionen  V B H D A/B Satz Spielstand													<b>-</b>	Ergebnisse						Libero Bishaud LY										
V   В   Н   П   AVB   Satz   2Dи													A       W       G       P       Satz       Dauer       P       G       W       A       Offizielle       A       Offizielle       A       Offizielle       B       Offizielle         1       0       1       25       1       25       23       0       0       1       T       Ermert, Michael       CT       Kämmerling, Dennis       E       T       Obladen, Wolfgang         2       0       1       25       3       24       21       0       2       2       CT       Kämmerling, Dennis       E       T       Obladen, Wolfgang         5       2       3       98       99       91       1       3       6       Start: 16:30       Ende: 18:18       Dauer: 1:48									lfgang								
Sier													43 Köln				<u>:1</u>													

Schiedsgericht Linienrichter Hörsterey, Jürgen Müller, Thomas Müller, Inka

Assist. Schönstein, Josephine